Experiencia en Desarrollo del Personal;
Experiencia en Consultoría y Capacitación.

SESIONES: SÁBADOS DE 9:00 A 14:00 HRS.
MODALIDAD LINEA VÍA ZOOM (DOS POR
MES)

INICIO: 17 DE JULIO DE 2021 

Inscripción: $1000.00 (Mil pesos 00/100 M.N.) 
Mensualidades: 8 pagos de $1,125.00 (Mil ciento veinticinco
pesos 00/100 M.N.) 

Nota: Solo se aplica IVA en caso de requerir factura.

Inversión total del Diplomado$10,000.00 (Diez mil pesos 00/100)

I N F O R M A C I Ó N  G E N E R A L  

DESCUENTOS Y PROMOCIONES 

20% de descuento en mensualidades a estudiantes de